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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 

Regenerace panelového sídliště Prievidzská – 7. etapa 
 

 

Dotaz č. 1: 

Dle projektové dokumentace je celková výměra položky číslo 24 a 25 na SO  110 Chodníky 104 

m. Ve VV je pouze 52 m. (52 stupňů x 2 m = 104 m) 
Žádáme zadavatele o opravu VV. 

 

Odpověď: 

U položky 24 bylo upraveno množství pro osazování stupňů.  

 

24 K 434121426 

Osazování schodišťových stupňů železobetonových s 
vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným 
zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na desku, 
stupňů drsných 

m 104,000 

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/434121426  

  
 VV  "délka stupňů x počet stupňů "2*(10+16+10+16)  104,000 

 VV  Součet  104,000 

 

 

U položky 25 byla upravena jednotka. 

 

25 M 59373757-1 stupeň schodišťový nosný ŽB 2000x350x150 mm kus 52,000 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/434121426
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Dotaz č. 2: 

Překlep v položce číslo 31 na SO  110 Chodníky "v místě podzemních kontejnerů" má být 35 m2. 

31 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60 mm přírodní m2 1 027,140 

 VV  "chodník" 1007  1 007,000 
 VV  "v místě podzemních kontejnérů" š5   

 VV  Součet  1 007,000 
 VV  1007*1,02 'Přepočtené koeficientem množství  1 027,140 

Žádáme zadavatele o opravu VV. 
 

 

Odpověď:  

Položka byla upravena. 

 

31 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60 mm přírodní m2 1 062,840 

 VV  "chodník" 1007  1 007,000 
 VV  "v místě podzemních kontejnérů"35  35,000 
 VV  Součet  1 042,000 
 VV  1042*1,02 'Přepočtené koeficientem množství  1 062,840 

 

 

 

Dotaz č. 3: 

- v části rozpočtu SO 200 u položky č. 20 není uvedeno množství; 

 

Odpověď:  

Bylo doplněno množství 3 m2 
 

20 K 953312125 
Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových 
desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v 
jakémkoliv zdivu přes 40 do 50 mm 

m2 3,000 

 

 

 

 

Dotaz č. 4: 

- v části rozpočtu SO 800 u položky č. 32, 33 a 38 není měrná jednotka; 

 

Odpověď: 

Byla doplněna jednotka „Kus“. 
 
32 183101215R00 Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,4m3 v rovině, sv.1:5  Kus  38,00 

    viz kap.2.4 v tz- tabulka rostlin - stromy    38 

33 183102215R00 Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,4m3 ve svahu 1:2   Kus 5,00 

    viz kap.2.4 v tz- tabulka rostlin - stromy    5 

38 183204112R00 Výsadba trvalek     Kus 30,00 

    viz kap.2.4 v tz- tabulka rostlin - traviny   30 
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Dotaz č. 5: 

- v části rozpočtu SO 110 u položky č. 37 je uvedeno kompozitní zábradlí, ale položka č. 36 i 

Technická zpráva uvádí, že má být zábradlí ocelové; 

 

Odpověď: 

Položka byla vyměněna za odpovídající položku. 
 

37 M 63126080_R00 
ocelové zábradlí výška 1,1 m, výška madla 0,9 m, 
povrchová úprava pozink + nátěr 

m 165,000 

 VV  "u bezbariérového chodníku" 69  69,000 
 VV  "u schodiště" 7+12+7+12  38,000 
 VV  "nad opěrnou stěnou" 58  58,000 
 VV  Součet  165,000 

 

 

 

Dotaz č. 6: 

- v části rozpočtu SO 101 položka č. 42 - prosíme o specifikaci žlabu, v PD specifikace chybí; 

 

Odpověď: 

Položka byla nahrazena položkou s odpovídajícím popisem. 

 

42 K 935113211-R 
Osazení odvodňovacího betonového žlabu 500x680x60 
mm s krycím roštem žlabu vč. dodávky žlabu a krycího 
roštu 

m 3,000 

 

Jedná se o žlab příkopový překrytý roštem. Rošt bude odpovídat šířce prefabrikátu vybrané 

žlabovky 500x680x60mm.  

Referenční obrázek:  
 
 

 
 

 

 

 

Dotaz č. 7: 

- v části rozpočtu SO 301 položka 85 je uvedena jako litinová mříž na uliční vpusti, ale ve výkresu 

C.3.2.05 je uvedená mříž plastová M-500D; 

 

Odpověď: 

Zveřejňujeme upravený výkres. Jedná se o litinovou mříž. Rozpočet platí.  
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Dotaz č. 8: 

- v části SO 901 - ve výkresu č. C.7.2.1 je nakreslená dvojitá uliční vpusť - jedná se o vpusti z části 

SO 101 nebo se jedná o další vpusti? 
 

Odpověď: 

Jedná se o vpusti z části 101. Vpusti označení UV2+3.  

 

Dotaz č. 9: 

Byl vznesen požadavek na úpravu stožárů v rámci SO 600 a úprava rozpočtu. 

 

Odpověď:  

Upraveny výkresy C5.2.1, C5.2.2. a C5.2.4. 

Změněn list rozpočtu pro SO 600. 

 

 

 

Zveřejňujeme opravený výkaz výměr.  

 

Zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 5.12.2022 ve 14.00 hod.  

 

 

 

 

Ing. Pavel Volf 

vedoucí odboru strategického rozvoje, 

územního plánování a investic 
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